
Demo māja - Projekts «Ligzda»
Briežu iela 22, Babītes novads, ciemats «Lapsas»



Par apdares risinājumiem

• Māja ir pilnā apdarē, aprīkota ar

virtuves iekārtu un tehniku,

iebūvējamiem skapjiem un

gaismekļiem, pilnībā mēbelēta.

Izbūvēta signalizācijas sistēma.

• Mājā uzstādīta apkures sistēma

ar siltumsūkni.

• Teritorija ap māju ir labiekārtota

ar bruģētiem un asfaltētiem

pievedceļiem, gar ielu izbūvēts

koka žogs, bet starp īpašumiem

ir sieta žogs.

* Attēli, apdares un tehniskie risinājumi, kas atspoguļoti

šajā brošūrā ir informatīva rakstura. Tie var tikt mainīti uz

līdzīgiem bez iepriekšēja brīdinājuma. Telpu platības var tikt

nedaudz koriģētas pēc mājas izbūves dabā.

Copyright © 2021 Nordic Villages.

www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870
(2)



3

MĀJAS APDARES ELEMENTI

Dūmvads

Keramiskais dūmvads

Jumts

Metāla jumts, 

MODERNO dakstiņveida profils
Ārsienas

Gāzebetona bloki 250 mm, 

putupolistirola fasādes 

siltinājums 150 mm

Grīdas

Sablīvēta smilts, šķembas, 

hidroizolācija, betona pamatne 

ar iestrādātu silto grīdu.

Pamati

Lentveida dzelzsbetona bloku 

pamati ar monolīto joslu

Starpsienas

Gāzbetona bloku 

starpsienas apmestas 

no abām pusēm.

Logi

Trīs stikla pakešu logi 

un terases durvis

Ūdens

Centralizēts ciemata 

dziļurbums

Apkure

Gaiss-ūdens 

siltumsūknis

Terase

Impregnēti koka  terases

dēļi ar augstu nodilum izturību



DURVIS, GARĀŽAS VĀRTI

IEKŠDURVIS

Ozola finierējuma durvis ar paaugstinātu 

skaņas izolāciju Torino PRO Natural Oak. 

(Ražotājs PRODEX)

(4)

ĀRDURVIS

Metāla durvis ar stiklu

(tonis RAL 7016) 

www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870

GARĀŽAS VĀRTI

Izgatavoti no metāla paneļiem, 

vadāmi ar tālvadības pulti. 



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870

SIENAS UN GRĪDAS ISTABĀS

SIENAS

Istabās, hallē, tehniskajā telpā sienas krāsotas 

matētas (S 1002-Y)

GRĪDAS

Lamināts Ozols, 32 klase

(5)



6

IEBŪVĒTA VIRTUVES IEKĀRTA



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (7)

VIRTUVES TEHNIKA

Izlietne SIA 610 Tectonit 

Carbon FRANKE (Vācija)

Ūdens maisītājs ar izvelkamu 

uzgali SIRIUS (Vācija)

Trauku mazgājamā mašīna

ELECTROLUX EES47320L

Tvaika nosūcējs 

ELICA ERA

Iebūvējamais ledusskapis 

ELECTROLUX ENN2800BOW

Iebūvējama mikroviļņu krāsns

LMS4253TMK

Cepeškrāsns

ELECTROLUX EZF5C50Z

Indukcijas plīts virsma 

ELECTROLUX EHH6240ISK



Gaismeklis viesistabai 

Narve Stehl

GAISMEKĻI

Griestu gaismekļi 

Lucide TUBE
Gaismeklis viesistabai 

Lucide LEANNE

Sienas lampa Lucide 

06218/01/30

Griestu lampa RETTO 

darbistabai

Gaismeklis bērnistabai 

EYE SUPER

Galda lampa Lucide 

darbistabai

Gaismeklis ēdamzonai 

PLANT

Sliežu sistēma visistabai 

AVO 1001055

Gaismeklis 

guļamistabai LEANNE



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (9)

SANMEZGLU APRĪKOJUMS

Dušas stūris 90x90cm 

HUPPE (Vācija) 

Dušas paliktnis 90x90 cm

PAA (Latvija)

Vannas maisītājs EurosmartNew, 

GROHE (Vācija)
Grohtherm 800 dušas komplekts 

ar termostatu GROHE (Vācija)

Pods ProNew ar SoftClose 

vāku Slim LAUFEN (Šveice)

Akmens masas vanna Uno Grande

170x75 cm PAA (Latvija)

Pro Nordic izlietne, 

50x36 cm LAUFEN (Šveice)

Maisītāji izlietnēm Eurosmart ar 

pop-up izplūdi GROHE (Vācija)

Izlietnes un skapīša komplekts CUBE 

100x43 cm (Čehija)



10

IEBŪVĒTI SKAPJI

Guļamistabas skapis ar bīdāmām durvīm. Durvju 

profili melni. Durvju pildījums - pelēks tonēts 

spoguļstikls un Eger Stone Grey lamināts.

Priekšnama skapis ar bīdāmām durvīm. Durvju profili 

melni. Durvju pildījums - pelēks tonēts spoguļstikls, 

Eger Stone Grey korpuss.



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870

SIENAS UN GRĪDAS SANMEZGLOS

(11)

FLĪZES

Matētas akmens flīzes sienām 30x60cm, 

grīdai 60x60 cm (EUROTILES)



www.ciemati.lv I Tālrunis +371 22008870 (12)

A++ energo efektivitātes klase. Var pievienot Wi-Fi moduli un vadīt apkuri, karstā ūdens 

sagatavošanu vai arī dzesēšanu attālināti. Iespējams pievienot saules kolektorus. 

Nodrošina augstu energoefektivitāi, zemākas izmaksas. 

SILTUMSŪKNIS

APKURE



13

INTERJERS


